
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 13.02.2023  

(číslo projednávání - 51) 
 

Smlouva o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless 
 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  

s návrhem Smlouvy o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless 
s panem , sídlo: U zahrádkářské kolonie 463/20, Praha - Libuš, 142 
00, IČ: 493 44323 
  

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis Smlouvy o poskytování služeb o rozvoji informačního systému 
Exterless protistranou a předat ji na právní odbor 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 15.02.2023  

2. předat Smlouvu o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless k 
podpisu panu starostovi 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 22.02.2023  

3. podepsat Smlouvu o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 28.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jakub Stárek, starosta 
Zpracovatel: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
 
 
  
Projednáno s: vedoucí KS, vedoucí EO v zast., vedoucí PO, Mgr. J. Stárek 

 
 
  

č. tisku.: R-0330 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0330: 
Smlouva o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless 
 
 

Smlouva o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless   

Předmětem této smlouvy jsou služby týkající se rozvoje a údržby informačního systému 
Exterless MČ Praha 6, zejména tvorba a rozvoj aplikací - eDotace, eAukce, eTržiště, 
Přijímací řízení do škol a školek atd. Dále pak správa a rozvoj modulů, jejichž obsah je 
exportován na webovou prezentaci MČ  Praha 6 pomocí tzv. API apod. 

Systém Exterless je využíván jak Úřadem MČ, tak jeho organizacemi (základní školy, 
mateřské školky, SNEO a.s.). Proto je vhodné systém udržovat. Z důvodu nového webového 
portálu www.praha6.cz, který je úzce napojen na tento systém, je žádoucí i jeho rozvoj. 

Dodavatel je přímo autor výše uvedeného systému, a proto jeho údržba a rozvoj nejde svěřit 
jinému dodavateli. 

Tato smlouva bude uzavřena na dobu určitou, kdy je stanoven limit pro plnění do výše 2 mil. 
Kč bez DPH s hodinovou sazbou  790,00 Kč/hod. a měsíčním paušálním poplatkem 45 tis 
Kč/měs . 

Předchozí smlouva s dodavatelem  S305/2022/KT bude ukončena dovršením smluvní částky 
2 mil Kč. bez DPH. Platba bude hrazena  z rozpočtové položky 5168 - podpora informačních 
systémů dle uzavřených smluv (RZ-01INFO). 

Při zadávání této ZMR bylo zohledněno sociálně a environmentálně odpovědné zadávání 
včetně možností inovací. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  18.1.2023 

Zpracoval: Bc. Vít Eliáš, ved. KT-OI 

Projednáno s: vedoucí KS, vedoucí EO v zast., vedoucí PO, Mgr. J. Stárek 

  
 
 
Seznam příloh: 
p._Pilat_-_rozvoj_informacniho_systemu_2023-rev.doc 
Návrh usnesení.pdf 


